PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАД СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2021                                                                                                   № 111
станица Ленинградская

Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
В  соответствии  с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 27 сентября 2007 года № 1324-K3 «О порядке  исчисления  стажа  муниципальной  службы в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Положение о Комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (приложение 1).
2.  Утвердить состав Комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (приложение 2).
3.  Признать утратившими силу постановления администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 18 июля 2014 года № 447 «Об утверждении Положения о комиссии в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по установлению стажа муниципальной службы», от 28 октября 2020 года № 291 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинградского сельского поселения от 18 июля 2014 года № 447 «Об утверждении Положения о комиссии в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по установлению стажа муниципальной службы».

4.  Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Касьянова Ю.К.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (www.adminlenposel.ru).
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения Касьянову Ю.К.
6.  Постановление ступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                          И.С. Скоробогаченко